
XCopertura Finanziaria

Data

NR. Progr.AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA DI CHIUSURE 
TRASPARENTI CON INFISSI E SISTEMI DI SCHERMATURA 
SOLARE NELL' EDIFICIO COMUNALE "SCUOLA MATERNA" 
DI BRUFA DI CUI ALL'AVVISO C.S.E. 2022 COMUNI PER LA 
SOSTENIBILITÀ E L'EFFICIENZA ENERGETICA.  
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA DITTA NOVATECH 
S.R.L. (P.IVA: 07654051213).  IMPEGNO DI SPESA NEL 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE: AREA TECNICA

22/05/2023

 246 

PROVINCIA DI PERUGIA

COMUNE DI TORGIANO

O R I G I N A L E

NR. Sett.  91 

U

Fornitore/Beneficiario: NOVATECH S.R.L.
9662351848D54D230014800061D0246 64.952,80 2023  2146  50  2023 

Esercizio Capitolo Articolo Anno E/U Importo Codice Sub CUP CIG

Dr.ssa Zampolini Rita

IL RESPONSABILE SERVIZIO 
FINANZIARIO

Il Responsabile dell'Area Finanziaria, in relazione al disposto dell'art. 147 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267,
RILASCIA il parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 - bis del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, e
APPONE il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 183 
comma 7 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267

Visti gli atti d'ufficio, CHE la presente determinazione, è stata pubblicata all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi come previsto dall'art. 124, c. 1, del D. Lgs. 267/2000 e ss.mm., ai fini della pubblicità degli 
atti e della trasparenza dell'azione amministrativa.

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE
SI ATTESTA

 

Torgiano, ________________



COMUNE DI TORGIANO
Provincia di Perugia

AREA TECNICA

OGGETTO: Affidamento per la fornitura di chiusure trasparenti con infissi e sistemi di schermatura solare
nell' Edificio Comunale “scuola materna” di Brufa di cui all’Avviso C.S.E. 2022 Comuni per la Sostenibilità
e l'Efficienza Energetica.
Aggiudicazione definitiva alla ditta NOVATECH S.R.L. (P.IVA: 07654051213).
Impegno di spesa nel capitolo in uscita.
CUP D54D23001480006 -  C I G  9 6 6 2 3 5 1 8 4 8

VISTI 
 gli artt. 107 e 192 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
 il d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50;
 il d.p.r. n. 207/2010, limitatamente alle parti rimaste in vigore in via transitoria ai sensi degli artt. 216 e

217 del d.lgs. n. 50/2016;
 il d.lgs. 9 aprile 2008, n. 81;
 gli obblighi di pubblicazione imposti dall’art. 1, comma 32, della legge n. 190/2012, dall’art. 37 del

d.lgs. n. 33/2013 e dall’art. 29 del d.lgs. n. 50/2016;
 l’art. 183 del d.lgs. n. 267/2000;
 il  D.L. n. 76 del 16/07/2020, convertito in Legge 11/09/2020, n. 120 recante “Misure urgenti per la

semplificazione e l’innovazione digitale” ed il successivo decreto legge n. 77 del 2021 convertito con
modificazioni dalla L. 29 luglio 2021, n. 108;

 il decreto del Sindaco n. 14 del 01/10/2020 con il quale il geom. Bruno Rosignoli è stato nominato
responsabile dell’Area Tecnica;

 Vista la deliberazione di C.C. n. 20 del 16/05/2023 di variazione del bilancio di previsione 2023/2025,
volta  all’utilizzo nei tempi imposti dal bando, di finanziamenti ministeriali;

 Dato atto  che, con determinazione del sottoscritto responsabile n. 241 del 19/05/2023, si è proceduto
all’accertamento dell’entrata al 2053 CC 00  bilancio anno corrente, della somma di € 75.392,09, pari
all’importo del finanziamento ministeriale “Bando CSE efficientamento energetico edifici comunali” e si
procederà con il presente atto  all’impegno di spesa dell’importo della fornitura in opera in oggetto, per €
53.240,00 oltre IVA al 22% per € 11.712,80 per un importo totale  €  64.952,80 al cap. in uscita n.2146
C.C. 50, bilancio anno corrente;

 Premesso che:
 La  Direzione  Generale  Incentivi  Energia  del  Ministero  della  Transizione  Ecologica  ha  pubblicato

l'Avviso del 4 ottobre 2022, n. 137 - C.S.E. 2022 - Comuni per la Sostenibilità e l'Efficienza energetica,
relativo alla concessione di contributi a fondo perduto per la realizzazione di interventi di efficienza
energetica  anche  tramite  interventi  per  la  produzione  di  energia  rinnovabile  negli  edifici  delle
Amministrazioni comunali, attraverso l'acquisto e l'approvvigionamento dei relativi beni e servizi con le
procedure telematiche del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA).

 Il  MITE stanzia così 320 milioni a fondo perduto, per interventi di efficientamento energetico sugli
edifici  comunali,  dando la  possibilità  a  ciascun ente di  presentare fino a 5 istanze,  ciascuna per un
importo minimo di 40mila euro.

 In  particolare,  possono  presentare  istanza  di  concessione  di  contributo  a  valere  sul  PON  IC  le
Amministrazioni comunali che intendano realizzare, anche tramite la produzione di energia rinnovabile,
interventi di efficienza energetica di edifici:

o insistenti sul territorio nazionale, di proprietà dei soggetti istanti e che siano nella disponibilità
degli stessi, restando, pertanto, espressamente escluse fattispecie di detenzione (es. comodato,
locazione, affitto) o possesso (es. usufrutto, uso, abitazione) da parte di terzi su edifici degli
istanti o degli istanti su edifici di proprietà di terzi;

o adibiti ad uso pubblico, a destinazione non residenziale e non destinati all'esercizio di attività
economica intesa come qualsiasi attività consistente nell'offrire beni e servizi sul mercato;

 Considerato che:

1
COMUNE DI TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 – 06089 Torgiano (PG) 

comune.torgiano@postacert.umbria.it



COMUNE DI TORGIANO
Provincia di Perugia

AREA TECNICA

 il Comune di Torgiano con Determinazione del Responsabile dell’area Tecnica n. 65 del 16/02/2023 ha
determinato di contrarre la realizzazione dei lavori in oggetto, ai sensi del D.Lgs. 50/2016 art. 32 co. 2 ed
ai sensi del D. Lgs. 267/2000 art. 192 comma 1, individuando gli elementi essenziali del contratto e i
criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte, e di procedere all’affidamento dei lavori
mediante  procedura  negoziata  (ex  art.  36  comma  2  lett.  c)  del  D.Lgs.  50/2016  e  ss.  mm.  e  ii.),
procedendo alla scelta del contraente mediante il criterio del minor prezzo (ex art. 95 co. 4 del D.Lgs.
50/2016 e ss. mm. e ii.) e con l’esclusione automatica delle offerte anomale (ex art. 97 co. 8 del D.Lgs.
50/2016 e ss. mm. e ii.);

 in data 27/02/2023 sono stati redatti i verbali di gara per l'edificio comunale “scuola materna” di Brufa,
svolte  mediante  RDO  EVOLUTA sul  MePA n.  3440247 per  la  fornitura  di  infissi  e  sistemi  di
schermatura solare;

 che tali verbali si uniscono al presente atto a costituirne parte integrante e sostanziale, dal quale risulta
che sono pervenute nei termini previsti n. 1 offerta dalle ditte di seguito elencate, e che tutte sono state
ammesse:
id Ditta P.IVA

1 NOVATECH S.R.L. 07654051213

2  PONTE SERRAMENTI TECNOLOGIA E DESIGN 03396240545 

3 COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L. 02149990729

4
LI.A.F.  2000  S.N.C.  DI  PELLICCIA  E
BELLACHIOMA

01914960545

 che dal suddetto verbale risulta, inoltre, la proposta di aggiudicazione da parte del seggio di gara in
favore della ditta NOVATECH S.R.L. (P.IVA:  07654051213) con sede in Via Sesta Traversa Cimitero,
19 –  80021 Afragola (NA) e che ha offerto un importo pari a € 53.240,00 oltre IVA al 22%;

EVIDENZIATO ALTRESI’
 che l’art. 29 comma 1 prevede la pubblicazione del provvedimento che determina le esclusioni dalla

procedura di affidamento e le ammissioni all'esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-
finanziari e tecnico-professionali;

 che l’esperimento di gara si è svolto in una sola seduta in data 27/02/2023, come risulta dal sopra citato
verbale e relativa proposta di aggiudicazione, in cui si è proceduto sia alle esclusioni e/o ammissioni
all’esito della valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali nonché
alla fase successiva con conseguente proposta di aggiudicazione da parte del seggio di gara;

 che questo Ufficio ha avviato nei confronti della ditta NOVATECH S.R.L.  (P.IVA:   07654051213),
risultata provvisoriamente aggiudicataria, le verifiche dei requisiti di ordine generale di cui all’art.80
comma 2 del D.Lgs 50/2016, oltre alla verifica relativa alla consultazione delle “annotazioni riservate”
presso il casellario ANAC dal quale risulta che non sono state individuate, a carico della ditta suddetta,
annotazioni di operante preclusione alla partecipazione alle procedure di affidamento;

 che  l’aggiudicazione  diventa  efficace,  ai  sensi  dell’art.  32  comma  7  del  D.Lgs.  50/2016,  per
l’aggiudicatario dopo la verifica con esito positivo del possesso dei requisiti prescritti; 

Dato atto
 che  si  è  conclusa  favorevolmente  la  verifica  del  possesso  dei  requisiti  prescritti  da  parte

dell’aggiudicatario,  tramite AVCPass presso l’ANAC, Durc OnLine e certificati  dei  carichi  pendenti
presso la Procura della Repubblica del Tribunale di Perugia;

 di dare atto che il presente appalto è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi e
per gli effetti di cui alla legge n. 136/2010; a tal fine, sono stati assunti il codice CIG 9662351848 e il
codice CUP D54D23001480006;

Preso atto che, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 il RUP è il Geom. Bruno Rosignoli e che lo stesso 
dichiara, ai sensi degli artt. 6 bis della Legge n. 241/1990 e 42 del D.Lgs. n. 50/2016, di non trovarsi in 
situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con la procedura di gara in questione e il soggetto 

2
COMUNE DI TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 – 06089 Torgiano (PG) 

comune.torgiano@postacert.umbria.it



COMUNE DI TORGIANO
Provincia di Perugia

AREA TECNICA

aggiudicatore del presente provvedimento;

Accertata infine la regolarità, legittimità e correttezza amministrativa-contabile dell’intero procedimento e 
del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, i cui pareri 
favorevoli sono resi unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte dei competenti 
Responsabili;

Visti

il D.L. n. 76/2020 conv. in Legge n. 120/2020

il D.L. n. 77/2021 conv. in legge n. 108/2021

la Legge n. 136/2010;

il D.Lgs. n. 118/2011;

il Testo Unico degli Enti Locali di cui al D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000, in particolare gli artt. 107, 163, 183 e 

191;

il D. Lgs. n. 50/2016;

il provvedimento del Sindaco n. 14 del 01/10/2020, con il quale il Geom. Bruno Rosignoli è stato designato 

Responsabile dell’Area Tecnica;

le deliberazioni del Consiglio Comunale n. 31 del 27/09/2022, con la quale è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione (DUP) 2023 – 2025, e la n.4 del 23/03/2023, con la quale è stata approvata la Nota 

di Aggiornamento al DUP 2023-2025;

la deliberazione n. 11  del 30/03/2023 con cui il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di previsione 

esercizio 2023 – 2025;

la deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 06/04/2023 con la quale sono state assegnate le risorse alle 

Aree mediante l’approvazione del Piano Esecutivo di Gestione 2023-2025;

Ravvisata la propria competenza a provvedere ai sensi dell’art.107 TUEL;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intende integralmente riportate:
 Di approvare il verbale della seduta di gara espletata in data 27/02/2023 per l’affidamento dell’appalto

avente oggetto fornitura di chiusure trasparenti con infissi e sistemi di schermatura solare nell'Edificio
Comunale “scuola materna” di Brufa (CIG  9662351848 - CUP  9 6 6 2 3 5 1 8 4 8 ) - Avviso del 4 ottobre
2022,  n.  137 -  C.S.E.  2022  che si  allega a  corredo del  presente  atto  a  formarne parte  integrante  e
sostanziale;

 Di confermare, conseguentemente e preliminarmente all’aggiudicazione, le esclusioni e le ammissioni
dalla procedura di affidamento all'esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e
tecnico-professionali disposte dal seggio di gara e motivate nel predetto allegato processo verbale;

 Di aggiudicare l’appalto  dei  lavori  avente  oggetto  la  fornitura  di  chiusure  trasparenti  con infissi  e
sistemi di schermatura solare nell'Edificio Comunale “scuola materna” di Brufa di cui all’Avviso C.S.E.
2022 Comuni per la Sostenibilità e l'Efficienza Energetica in favore della concorrente per la quale il
seggio  di  gara  ha  proposto  l’aggiudicazione  ovvero  la  ditta  NOVATECH  S.R.L.  (P.IVA:
07654051213), sede in Via Sesta Traversa Cimitero, 19 –  80021  Afragola (NA) e che ha offerto un
importo pari a € 53.240,00 oltre IVA al 22%;
Di dare atto che l’aggiudicazione è efficace, ai sensi dell’art.  32 comma 7 del D.Lgs. 50/2016, per
l’aggiudicatario a seguito della verifica con esito positivo del possesso dei requisiti prescritti;

3
COMUNE DI TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 – 06089 Torgiano (PG) 

comune.torgiano@postacert.umbria.it



COMUNE DI TORGIANO
Provincia di Perugia

AREA TECNICA

 Di dare atto che, con determinazione del sottoscritto responsabilen. 241 del 19/05/2023, si è proceduto
all’accertamento dell’entrata al cap. 202053 CC 00 bilancio anno corrente della somma di €  75.394,09,
pari  all’importo  del  finanziamento  ministeriale  “Bando  CSE  efficientamento  energetico  edifici
comunali”;

 di impegnare a favore della ditta NOVATECH S.R.L. (P.IVA:  07654051213) la somma di € 53.240,00
oltre IVA al 22% per 11.712,80 per un importo totale  € 64.952,80 al cap. in uscita n. 2146 C.C. 50,
bilancio anno corrente;

 Di dare atto che il presente appalto è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi e
per gli effetti di cui alla legge n. 136/2010; a tal fine, sono stati assunti il cod ice CIG  9662351848 e il
codice CUP 9 6 6 2 3 5 1 8 4 8 ;

 Di dare atto che, ai sensi dell’art. 32 comma 14 del D.Lgs 50/2016, il contratto sarà stipulato mediante
corrispondenza secondo l’uso del commercio consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite
posta elettronica certificata o strumenti analoghi negli altri Stati membri;

 Di disporre la pubblicazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 29 e la comunicazione ai sensi e per gli
effetti dell’art. 76 comma 5 del D.Lgs. 50/2016 dando atto che la stessa assorbe, per le ragioni indicate
nella parte espositiva del  presente atto,  la pubblicazione e la comunicazione del  provvedimento che
determina le esclusioni dalla procedura di affidamento e le ammissioni ad essa all'esito della valutazione
dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali di cui al predetto art. 29 comma 1;

 Di assolvere agli obblighi previsti dall'articolo 37, comma 1, lettera b) del D. Lgs. 33/2013 e dall'articolo
29, comma 1 del D. Lgs. 50/2016 mediante la pubblicazione del presente atto sul sito internet dell'ente,
sezione Amministrazione Trasparente, sottosezione Provvedimenti;

 Di dare atto che il  Responsabile Unico del Procedimento è il  Geom. Bruno Rosignoli responsabile
dell’Area Tecnica – Lavori Pubblici;

 Di  attestare la  regolarità  amministrativa  del  presente  provvedimento  ex  articolo  147  bis  del  d.lgs.
267/2000;

 Di  ottemperare  che  si  ottempera  a  quanto  disposto  dall’art.  25  del  D.L.  66/2014  relativamente
all’obbligo della fatturazione elettronica;

 Di dare atto che, ai sensi del comma 4 dell’art. 3 della L. 241/1990, avverso il presente provvedimento è
ammesso ricorso al T.A.R. dell’Umbria entro il termine di giorni 60 (sessanta) ed il ricorso straordinario
al Presidente della Repubblica entro il termine di giorni 120 (centoventi) dalla data di esecutività della
presente determinazione;

 Di trasmettere la presente determinazione al Servizio Finanziario per gli adempimenti di competenza.

4
COMUNE DI TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 – 06089 Torgiano (PG) 

comune.torgiano@postacert.umbria.it



COMUNE DI TORGIANO

PROVINCIA DI PERUGIA

O R I G I N A L E

DETERMINAZIONE DEL SETTORE: AREA TECNICA

XCopertura Finanziaria

Data

NR. Progr.AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA DI CHIUSURE 
TRASPARENTI CON INFISSI E SISTEMI DI SCHERMATURA 
SOLARE NELL' EDIFICIO COMUNALE "SCUOLA MATERNA" 
DI BRUFA DI CUI ALL'AVVISO C.S.E. 2022 COMUNI PER LA 
SOSTENIBILITÀ E L'EFFICIENZA ENERGETICA.  
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ALLA DITTA NOVATECH 
S.R.L. (P.IVA: 07654051213).  IMPEGNO DI SPESA NEL 

22/05/2023

 246 

NR. Sett.  91 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell'Area

Rosignoli Bruno

__________________________________

 Rosignoli Bruno

__________________________________

06089 TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 - tel. 075/988601 - fax 075/982128
C.F./P.IVA 00383940541

e-mail area-amministrativa@comune.torgiano.pg.it



COMUNE DI TORGIANO
                                                                Provincia di Perugia

AREA TECNICA

VERBALE         DI         GARA      

OGGETTO DELLA GARA D'APPALTO

Affidamento per la fornitura di sistemi di infissi e servizi connessi per l'Edificio Comunale “Scuola
Materna” di Brufa di cui all’Avviso C.S.E. 2022 Comuni per la Sostenibilità e l'Efficienza Energetica.

PON IC / CSE 2022 - CHIUSURE TRASPARENTI CON INFISSI E SISTEMI DI 

SCHERMATURA SOLARE

Importo a b.a. € 78.196,80

CUP: D 5 4 D 2 3 0 0 1 4 8 0 0 0 6

CIG: 9662351848

PROCEDURA DI GARA

Procedura ai sensi dell'art. 36, comma 6 del D.Lgs. n. 50/2016 mediante l'invio in forma telematica

di una richiesta di offerta evoluta (R.D.O EVOLUTA.) con invito a partecipare a tutti i fornitori

abilitati all’interno del mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA).

Nell'anno duemilaventitre, il giorno ventisette, del mese di  febbraio alle ore 08:40, presso l'Ufficio
Tecnico del Comune di Torgiano, il RUP Geom. Bruno Rosignoli, assistito dai testi

• Geom. Stefano Ermini;

• Geom. Riccardo Di Vita;

In esecuzione della  determinazione a contrattare  n°  65 del  16/02/2023 si  procede all'esperimento
della gara, mediante procedura negoziata, senza bando, di cui all’art.63 del  Dlgs 50/2016, e del
Decreto Semplificazione, articolo 1, comma 2., con aggiudicazione, ai sensi dell'articolo 95 comma
4  lett.  a) del  D.Lgs.  n.50/2016  e s.m.i,  con  il  criterio  del minor prezzo rispetto all’importo
complessivo della fornitura a base di gara. Il prezzo offerto deve essere, comunque, inferiore a quello
posto a base di gara. Si procederà all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida. Non
sono ammesse offerte in aumento;

Il RUP avvia le operazioni di gara, per procedere all'esame della documentazione amministrativa
prodotta sulla piattaforma telematica del MEPA dalle ditte partecipanti alla procedura di che trattasi.

1

COMUNE DI TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 – 06089 Torgiano (PG) - P.IVA 00383940541

www.comune.torgiano.pg.it

PROCEDURA DI GARA MEDIANTE RDO EVOLUTA MEPA N. 3440247 PER LA FORNITURA
DI  CHIUSURE  TRASPARENTI  CON  INFISSI  E  SISTEMI  DI  SCHERMATURA  SOLARE
NELL'EDIFICIO COMUNALE “SCUOLA MATERNA” DI  BRUFA DI CUI ALL'AVVISO C.S.E.
2022. COMUNI PER LA SOSTENIBILITA’ E L’EFFICIENZA ENERGETICA.



COMUNE DI TORGIANO
                                                                Provincia di Perugia

AREA TECNICA

Il RUP illustra  la procedura  che  sarà  eseguita  per  l'espletamento della  gara  con  le modalità  indicate  nell'avviso
pubblicato sulla piattaforma MEPA e prende atto che sono presenti sulla piattaforma numero cinque (5) offerte
come da tabella restituita direttamente dalla piattaforma MePa:

OFFERTE PRESENTATE:

Si  procede  quindi  a  verificare  la  regolarità  e  la  completezza  della  documentazione  amministrativa  presentata  dai

concorrenti, nonché la loro ammissibilità alla gara, verificando quindi la validità della firma digitale ed esaminando la

documentazione allegata come da tabella restituita direttamente dalla piattaforma MePa:

BUSTA AMMINISTRATIVA - documenti presentati:

COMUNE DI TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 – 06089 Torgiano (PG) - P.IVA 00383940541

www.comune.torgiano.pg.it



COMUNE DI TORGIANO
                                                                Provincia di Perugia

AREA TECNICA

Si passa quindi all‘esame delle offerte economiche prodotte dagli operatori economici ammessi, come da tabella
restituita direttamente dalla piattaforma MePa.

BUSTA ECONOMICA

COMUNE DI TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 – 06089 Torgiano (PG) - P.IVA 00383940541

www.comune.torgiano.pg.it



COMUNE DI TORGIANO
                                                                Provincia di Perugia

AREA TECNICA

Per tutto quanto sopra esposto, il sistema elettronico MEPA procede in automatico a stilare la graduatoria secondo le
offerte ammesse;

GRADUATORIA DEFINITIVA

La Ditta che risulta essere aggiudicataria provvisoria è la Ditta  NOVATECH S.R.L. con sede in via  SESTA

TRAVERSA CIMITERO N.19 - AFRAGOLA (NA) P.IVA 07654051213 che ha offerto per la fornitura il prezzo di

€ 5 3 .240,00 oltre Iva. come si evince dalla suddetta tabella restituita direttamente dal la piattaforma MePa.

Si riserva l'aggiudicazione definitiva e la stipula del contratto così come evidenziato nella “Tabella Procedura” di

cui al paragrafo 5.2 de11'Avviso Pubblico, in cui l'aggiudicazione diverrà definitiva ed efficace subordinatamente a

COMUNE DI TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 – 06089 Torgiano (PG) - P.IVA 00383940541

www.comune.torgiano.pg.it



COMUNE DI TORGIANO
                                                                Provincia di Perugia

AREA TECNICA

seguito di esito positivo dei controlli ex articolo 80 del Codice dei contratti pubblici ed alla concessione del

contributo a valere sul PON IC / CSE 2022;

Il RUP alle ore 09.50  del 27/02/2023 dichiara chiusa la seduta.

Il presente verbale consta di quattro pagine e sarà pubblicato all’Albo Pretorio online del Comune dal 27/02/2022
al 13/03/2023 e nella sezione Amministrazione Trasparente Avvisi e Bandi.

Letto. confermato e sottoscritto

IL RUP, Geom. Bruno Rosignoli

• Geom. Stefano Ermini;

• Geom. Riccardo Di Vita;

COMUNE DI TORGIANO - Corso Vittorio Emanuele II n. 25 – 06089 Torgiano (PG) - P.IVA 00383940541

www.comune.torgiano.pg.it


		2023-02-27T11:03:40+0000
	BRUNO ROSIGNOLI




